
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 

 
 
Prodávající: 

 

Strobl.cz s.r.o. 
Kubelíkova 1224/42 
130 00 Praha 3 
IČO: 28123140 
DIČ: CZ28123140 
Bankovní spojení: 
                                
Zastoupený: Ing. Jan Král 
 

a 
 
Kupující: 
Střední škola technická a ekonomická Brno Olomoucká, příspěvková organizace 
Olomoucká 1140/67 , 627 00 Brno 

IČO: 00226475 
DIČ: CZ00226475 
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 
e-mail: j
 
 
 

I. 
Předmět ujednání 

 
Tato smlouva upravuje obchodní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím a smlouva se vztahuje na 
objednávky kupujícího vzniklé na podkladě výběrového řízení „Nářadí do nové dílny TEP“. Vztahy, 
které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platným Obchodním zákoníkem, případně dalšími 
ustanoveními právního řádu České republiky. 
 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 
1 kupní smlouvy (Nabídka č. 102414781) a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží po 
zaplacení fakturované ceny. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží dohodnutou kupní 
cenu. 

II. 
Sjednaná cena zboží 

 

Cena dodávaného zboží bude účtována v souladu s cenovou nabídkou č. 102414781, která je součástí 
nabídky podané k výběrovému řízení kupujícího 
Cena celkem bez DPH  76 809,92 Kč 
Samostatně DPH   16 130,08 Kč 
Cena celkem včetně DPH  92 940,00 Kč. 



 

 

 

 

III. 
Termín dodání 

 
Dodavatel se zavazuje předat dodávky zboží bez vad a nedodělků v termínech: 

• Položky nabídky #001 až #030 do 2 týdnů od podpisu kupní smlouvy 
• Položku nabídky #031 (Digitální váha Lyman Accu-Touch 2000 – 1ks) do 30.9.2024 

 
IV. 

Platební podmínky, smluvní pokuty 
 

Právo fakturovat vzniká dodavateli okamžikem dodání zboží a jeho převzetí kupujícím bez závad a 
faktura musí být odeslána odběrateli do 3 dnů ode dne uskutečněného zdanitelného plnění.  
Úhrada faktur se uskuteční bezhotovostním převodem z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 
Podkladem je faktura prodávajícího s dobou splatnosti 15 dnů ode dne vystavení. 
 
V případě, že kupující bude v prodlení s platbou za dodané zboží, nebo s její částí, je prodávající 
oprávněn účtovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  
 
Při nedodržení potvrzeného dodacího termínu, může kupující požadovat zaplacení smluvní pokuty 
0,05% z fakturované ceny nedodaných výrobků za každý den prodlení.  
 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. Uplatňovaná škoda bude 
řádně doložena. 
 
Vystavené faktury prodávajícího musí obsahovat tyto údaje: 

- číslo faktury, 
 - obchodní firmu a sídlo dodavatele a odběratele, 
 - IČ, DIČ dodavatele a odběratele, 
 - určení zboží (dle značení odběratele) 
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění 
 - cenu zboží s údajem o DPH, 
 - datum vystavení faktury, 
 - datum splatnosti faktury, 
 

 
 
 
 

 

V. 
Objednávání a dopravní dispozice 

 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat objednané zboží v požadovaném množství, kvalitě a 
termínu a kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a v dohodnutých termínech zaplatit.  
 
Dopravu sjednaného zboží a jeho balení zajišťuje prodávající na své náklady. Termín a místo dodání 
zboží je dáno v nákupních objednávkách kupujícího. Prodávající je povinen zajistit dodání zboží v 



 

 

pracovní den v době od 8:00 do 14:00 hodin. Pokud bude zboží dodáno mimo stanovenou dobu, není 
kupující povinen zajišťovat vykládku zboží. 
Průvodním dokladem každé jednotlivé dodávky zboží bude dodací list, který při splnění dodávky 
potvrdí přebírající. Potvrzený dodací list slouží jako doklad o předání zboží a jeho převzetí odběratelem 
a musí obsahovat minimálně následující údaje: 
 - číslo dodacího listu, 
 - obchodní firmu a sídlo dodavatele a odběratele, 
 - určení zboží (dle značení odběratele) 
 - číslo objednávky odběratele ke které se daná dodávka váže 

- osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobku 

 

 

 
VI. 

Záruka za jakost a vady zboží 
 

Prodávající ručí za to, že dodané zboží bude, při správném používání a skladování, způsobilé pro 
používání k smluvenému, jinak obvyklému účelu, a to po dobu 24 měsíců. 
 
Kupující je povinen případné vady (ať už množstevní či kvalitativní) dodávky neprodleně oznámit 
prodávajícímu. Každý případ podléhá standardnímu reklamačnímu řízení. Prodávající zajistí na 
žádost kupujícího bezodkladně náhradní plnění.  
 
 
 

VII. 
Právní vztahy 

 
Platí právní ustanovení a normy platné pro Českou republiku. Případné spory, které nastanou v průběhu 
trvání této smlouvy, se obě strany zavazují řešit především oboustrannou dohodou. 
 
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit přátelskou cestou, 
budou rozhodovány s konečnou platností u Krajského soudu v Brně podle platných norem právního 
řádu České republiky. 
 
Práva a závazky z této smlouvy přechází automaticky na případný nový právní subjekt, pokud dojde 
k jakékoliv organizační změně právního subjektu smluvních stran. 
 

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
Smlouva nabývá platnost k datu podpisu smlouvy a platí do 31.12.2024 Platnost smlouvy lze ukončit 
buď dohodou, potvrzenou oběma smluvními stranami v dodatku smlouvy nebo písemnou výpovědí 
jednou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která začíná prvním dnem následujícího měsíce 
po doručení výpovědi smlouvy druhé smluvní straně. Podmínky smluvené v této smlouvě zůstávají 
nedotčené a platí v plném rozsahu i v průběhu její výpovědní lhůty. 
 
Jakékoli změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou. 



 

 

Tato smlouva se vztahuje i na případné právní nástupce smluvních stran. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, jejím ustanovením rozumí a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy 
 

IX. 
Spolupůsobnost při výkonu finanční kontroly 

 
V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě v platném 
znění je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
 
 
 
 
 
 
Strobl.cz s.r.o. 
……………………………………………….                ………………………………………… 
 za prodávajícího:              za kupujícího:         
                                                                                     
 
 
 
V Nové Olešné 19.6.2024      V Brně dne  
 
 
Přílohy: č.1 Nabídka č. 102414781 ze dne 29.05.2024. 
 

Ing. Jan Král
Digitálně podepsal Ing. 

Jan Král 

Datum: 2024.06.19 

12:07:37 +02'00'

Ing. 

Zdeněk 

Pavlík

Digitálně podepsal 

Ing. Zdeněk Pavlík 

Datum: 2024.06.19 

12:47:01 +02'00'


